

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: „Budowa sali sportowej z zapleczem szatniowo – sanitarnym dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Zbąszyniu”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami.

1. Prosimy o załączenie Projektowanej Charakterystyki Energetycznej Budynku.

**Odpowiedź:** W dokumentacji, w części ogólnobudowlanej zawarto wymagane parametry ogólne poszczególnych przegród budowlanych. W branży sanitarnej nie wykonywano projektowanej charakterystyki energetycznej budynku.

2. Czy wywiew z pomieszczeń sanitarnych realizowany przez kominy murowane należy wspomagać mechanicznie np. poprzez zastosowanie wentylatorów wywiewnych łazienkowych? - jeśli tak, to w jaki sposób należy zrealizować sterowanie tymi urządzeniami? Jak realizowany jest nawiew do tych pomieszczeń?

**Odpowiedź:** Należy zastosować elektryczne wentylatory wywiewne ze sterownikami czasowymi. Nawiew poprzez podcięcie w drzwiach do pomieszczeń oraz dla pomieszczeń z oknami nawietrzaki higrosterowalne typu Areco.

3. Jak wentylowane jest pomieszczenie hydromasażu? Będą występowały tam duże zyski wilgoci a w rozwiązaniach instalacyjnych nie wskazano rozwiązania tego zagadnienia.

**Odpowiedź:** Należy zastosować elektryczny wentylator wywiewny sterowny ręcznie w 4 poziomach wydajności. Nawiew poprzez podcięcie w drzwiach do pomieszczenia oraz nawietrzakami okiennymi, higrosterowalnymi typu Areco.

4. Czy elementy czerpne i wyrzutowe na ścianie budynku mają być wykonane w jakimś konkretnym kolorze - prosimy o wskazanie koloru wg palety RAL.

**Odpowiedź:** Elementy czerpne i wyrzutowe na ścianie budynku mają być zgodne z kolorystyką pokrycia dachu.

5. Prosimy o wskazanie na rysunku elewacji lub określenie rzędnej montażu czerpni i wyrzutni wentylacyjnych w ścianie szczytowej.

**Odpowiedź:** Szczegóły wynikają z projektu instalacji wentylacji mechanicznej.

STAROSTA

*/-/ Andrzej Wilkoński*